

B.J. Varde ApS
Vestervænget 26, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 20 03 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Bjarne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J. Varde ApS
Vestervænget 26
6800 Varde

CVR-nr.: 29 20 03 27
Stiftet: 12. september 2005
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Bjarne Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomheder

B.J. Autolakering ApS, Varde
B.J. Ejendomme ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -160 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-117.411	-7.534
Andre finansielle indtægter	15	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.112	-51.025
Resultat før skat	-172.258	-62.309
2 Skat af årets resultat	12.056	11.554
Årets resultat	-160.202	-50.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-117.411	-7.534
Disponeret fra overført resultat	-42.791	-43.221
Disponeret i alt	-160.202	-50.755

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.580.820	3.698.231
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.580.820</u>	<u>3.698.231</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.580.820</u>	<u>3.698.231</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.196
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.918	34.018
	Tilgodehavender i alt	<u>60.918</u>	<u>48.214</u>
	Likvide beholdninger	14.296	13.289
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.214</u>	<u>61.503</u>
	Aktiver i alt	<u>3.656.034</u>	<u>3.759.734</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.169	644.580
6	Overført resultat	1.666.667	1.709.458
	Egenkapital i alt	<u>2.318.836</u>	<u>2.479.038</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.130.696	1.087.084
	Selskabsskat	32.862	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.598
	Anden gæld	169.265	162.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.198</u>	<u>1.280.696</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.198</u>	<u>1.280.696</u>
	Passiver i alt	<u>3.656.034</u>	<u>3.759.734</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.482	42.699
Andre finansielle omkostninger	6.630	8.326
	<u>51.112</u>	<u>51.025</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.056	-11.616
Regulering af tidligere års skat	0	62
	<u>-12.056</u>	<u>-11.554</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	3.053.651	3.053.651
Kostpris ultimo	<u>3.053.651</u>	<u>3.053.651</u>
Opskrivninger primo	644.580	652.114
Årets resultat	-117.411	-7.534
Opskrivninger ultimo	<u>527.169</u>	<u>644.580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.580.820</u>	<u>3.698.231</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.J. Autolakering ApS	Varde	100 %
B.J. Ejendomme ApS	Varde	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	644.580	652.114
Resultatandel	<u>-117.411</u>	<u>-7.534</u>
	<u>527.169</u>	<u>644.580</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.709.458	1.752.679
Årets overførte resultat	<u>-42.791</u>	<u>-43.221</u>
	<u>1.666.667</u>	<u>1.709.458</u>

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 307 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Jørgensen

Direktør

Serienummer: CVR:29200327-RID:78470160

IP: 93.166.174.2

2018-06-05 09:08:37Z

NEM ID 

Bjarne Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:29200327-RID:78470160

IP: 93.166.174.2

2018-06-05 09:08:37Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.240.146

2018-06-05 09:10:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LIYWIETU7M-UFCXC-01YU5-X3L6E-NALYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>